(Applauze).

O VOCE: Fapt rușinos.”

Cu privire la aceste declarațiuni ale dlui deputat Leonte Moldovanu, primim dela d. ministru A. Beldiman din Berlin o scrisoare, prin care ne roagă să publicăm desmințirea următoare, pe care dsa a adresat-o în 22 Decembrie (4 Ianuarie 1916) ziarelor din București „Viitorul” și „Independance Roumaine”:

„Primind aici abia astăzi „Monitorul Oficial” cu ședința Camerei din 14 (24) Decembrie, mă cred dator să desmint categoric afirmările dlui Leonte Moldovanu, privitoare la persoana mea.